绍兴西门子授权代理商电源供应商采购
产品名称 绍兴西门子授权代理商电源供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司总部
价格 2200.00/件
规格参数 品牌:西门子
货期:现货
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

在 IM 153-4 PN (6ES7 153-4AA00-0XB0) 的后面使用
可组态
模块 订货号 STEP 71)
FM 350-1 计数器模块 6ES7 350-1AH03-0AE0
FM 350-2 计数器模块 6ES7 350-2AH01-0AE0
FM 351 定位模块 6ES7 351-1AH01-0AE0
FM 352 凸轮控制器 6ES7 352-1AH02-0AE0
FM 352-5 高速布尔处理器 6ES7 352-5AH00-0AE0 3)
FM 355 C 控制器模块 6ES7 355-0VH10-0AE0
FM 355 S 控制器模块 6ES7 355-1VH10-0AE0
FM 355-2 C 温度控制器模块 6ES7 355-2CH00-0AE0
FM 355-2 S 温度控制器模块 6ES7 355-2SH00-0AE0
SM 338 POS 输入模块 6ES7 338-4BC01-0AB0
 可组态--：不可组态
1) 使用集成在 STEP 7 中的元知识进行组态（在硬件目录“PROFIBUS DP > ET 200M > IM 153-1 / IM
153-2”或“PROFINET IO > I/O > ET 200M > IM153-4 PN”中）。
2) 使用 GSD 文件进行组态（在安装了 GSD 文件之后，可从硬件目录“PROFIBUS DP > 附加现场设备 >
I/O > ET200M”进行组态）。在作为 DP 主站的 CP 342-5、作为 DP 主站的 S5 (IM 308C)
或外部主站上进行组态时，必须组态 GSD 文件。
3) 仅可通过 STEP 7 中的相应组态软件包才可看到或组态。